

در رأس هیأت بلند پایه سیاسی و اقتصادی

رئیس جمهور ونزولا به تهران آمد



نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزولا بعد از ظهر دیروز در رأس هیأت بلند پایه سیاسی و اقتصادی وارد تهران شد. به گزارش ایرنا، سفر رئیس جمهور ونزولا به ایران به دعوت رسمی آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» انجام شده است و براساس اعلام مدیرکل روابط عمومی ریاست جمهوری این سفر دو روزه خواهد بود. استقبال رسمی در مجموعه سعدآباد، دیدار و گفت‌وگو با رئیس جمهور و برگزاری نشست مشترک هیات‌های عالی رتبه دو کشور از جمله برنامه‌های سفر مادورو به تهران است. رئیس جمهور ونزولا پس از سفر به ترکیه به ایران آمده است.

ایران ونزولا پیشروان ظهور نظم جدید جهانی

نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزولا در جریان سفر خود به تهران، در مصاحبه‌ای با تلویزیون «هیسپان تی‌وی» گفت که رابطه ونزولا با ایران رابطه‌ای مبتنی بر یادگیری و حمایت دوجانبه است. وی در این مصاحبه همچنین گفت: «برادری و همسنگی میان ایران و ونزولا مستحکم است چون ما یکدیگر را در این نبرد شریک هم می‌دانیم.» به گزارش فارس، مادورو همچنین درباره اقدام ایران در ارسال نفت به ونزولا گفت: «ورود کشتی ایران به ونزولا فوق‌العاده بود. در آن زمان، ما چهار پالایشگاه خودمان را به دلیل ترویسیم اقتصادی تحمیل شده از سوی ایلات متحد تعطیل کرده بودیم. هیچ سوختی نداشتیم.» او تأکید کرد اقدام ایران در تحویل نفت به ونزولا در بوجوه تحریم‌ها کمک بزرگی به مردم کشورش بوده است. رئیس جمهور ونزولا ادامه داد: «ایران و ونزولا پیشروان ظهور نظم جدید جهانی عاری از استعمار و سلطه در دنیا هستند.» نیکلاس مادورو همچنین گفت که تهران و کاراکاس قصد دارند روابط شان را به سطح بالاتری از همکاری‌ها ارتقا دهند. رئیس جمهور ونزولا در بخش دیگری از اظهارتش گفت که دو کشور قصد دارند پروازهای مستقیمی بین کاراکاس و تهران راه‌اندازی کنند.

در جریان دیدار وزیر خارجه کشورمان با نخست‌وزیر هند صورت گرفت

دعوت «نارندرا مودی» از آیت‌الله رئیسی جهت سفر به دهلی نو

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که در سفری چند روزه راهی هند شده است، با «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند دیدار کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به گفت‌وگوهای انجام شده در سفر جاری خود با مقام‌های

هندی، برهم‌سویی و هم‌فکری موجود در گفت‌وگوها تأکید کرده و زمینه‌های مختلف همکاری‌های دو کشور ایران و هند را بر شمرد. وی در پاسخ به دعوت رئیس جمهور کشورمان از وی جهت سفر به جمهوری اسلامی ایران، ضمن استقبال از این سفر، متقابلاً از رئیس جمهوری اسلامی ایران جهت بازدید از هند دعوت کرد. امیر عبداللهیان همچنین در دیدار جمعی از علما و روحانیون تراز اول اهل سنت و شیعیان هند درباره توهین به پیامبر مکرم اسلام نیز با اظهار تأسف عمیق از این اتفاق ناگوار و محکوم کردن توهین به ساحت مقدس پیامبر عظیم‌الشان اسلام گفت: «هند سرزمین مهر و مدارا بوده است و همیشه ملجأ و اردوگاه دیدگاه‌های متفاوت است و لذا چنین سدهای نخرشده‌ای نه برازنده هند بوده و نه خواستگارش در هند است و قطعاً و یقیناً اینگونه همه ادیان در سرزمین هند مخالف این اظهارات هستند و این نکته‌ای است که از زبان مقامات هند به صراحت و به انحای مختلف در این سفر گفته شده و شنیده شده است.»

امیرعبداللهیان در نشست «گام‌های امیدبخش فرصت‌های توسعه تجارت میان ایران و هند» که عصر روز گذشته با حضور اعضای اتاق بازرگانی حیدرآباد هند برگزار شد، گفت: الان هند از ظرفیت بندر چابهار استفاده می‌کند اما ظرفیت این منطقه می‌تواند مسیرهای ترانزیتی شمال به جنوب و شرق به غرب را فراهم کند. ما توافق خوبی در این رابطه با هند روی میز داریم.

دستیار مردمی رئیس جمهور خیر داد

نشست‌های دوره‌ای رئیس جمهور با حلقه‌های میانی عرصه‌های مختلف

سید احمد عبودنیا دستیار رئیس جمهور در امور مردمی سازی دولت در گفت‌وگو با ایرنا درباره برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی با فعالان اجتماعی برای ارائه الگوی بهره‌مندی از ظرفیت‌های مردمی در دولت سیزدهم گفت: تحقق شعار دولت مردمی و حرکت به سمت حکمرانی مردم، عهدی است که دولت سیزدهم با مردم بسته و این مسأله نیازمند ایجاد حرکت عمومی و به میدان آمدن مردم است. وی با بیان اینکه ایجاد این حرکت عمومی نیازمند پیشروانی نتخبگان و نیروهای جوان و متعهد است تأکید کرد: این نتخبگان طبق الگوی گام دوم انقلاب باید نقش حلقه‌های میانی را ایفا کنند و باید بتوانند با تمرکز و برنامه‌ریزی مستمر، بنسبر را برای نقش آفرینی همه مردم در تمام نقاط کشور و ناظر به همه مسائل مهیا کنند.

به گزارش ایرنا، بر اساس آنچه عبودنیا اعلام کرد، برگزاری نشست دیرروز رئیس جمهور با جمعی از نیروهای پیشران و حلقه‌های میانی سیاسی، اجتماعی آغازی است بر هم‌اندیشی نتخبگان و حلقه میانی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی و... با رئیس جمهور و قرار است این نشست‌ها به صورت دوره‌ای و دائمی برگزار شود.

یک گام هم عقب‌نشینی نمی‌کنیم

ادامه از صفحه اول

ملت ایران از مواضع خود عقب‌نشینی نمی‌کند

رئیس جمهور با طرح این سؤال که چند بار لازم است ملت ایران را بیازمایید و سخن حق او را نشنیده بگیرید، اظهار کرد: ملت ایران در سخن حق خود جدی است. تصور کردید اگر در شورای حکام علیه ایران قطعنامه صادر کنید ما از مواضعمان عقب‌نشینی خواهیم کرد؟ به نام خدا و به نام ملت بزرگ ایران یک قدم هم از مواضعمان عقب‌نشینی نخواهیم کرد. آیت‌الله رئیسی ادامه داد: مگر شما با رئیسی در ادامه سفر، در جمع اهالی منطقه بازفت شهرستان کوهرنگ، از نقش آفرینی عشایر در تولید و استقلال کشور تجلیل کرد و با اشاره به مشکلات منطقه «بازفت»، روستای «لبه» و مناطق اطراف و نبود امکاناتی چون جاده مناسب، مدرسه و اینترنت، تصریح کرد: حضور من در این مکان برای رفع محرومیت این منطقه است. با وجود تلاش‌هایی که در گذشته صورت گرفته هنوز محرومیت‌های جدی وجود دارد و دولت مردمی رفع این محرومیت را در اولویت قرار خواهد داد.

پایبندی عشایر به انقلاب و ولایت زبائند است

آیت‌الله رئیسی در دیدار جمعی از اقلشار مختلف مردم چهارمحال و بختیاری؛ رشادت، ایثار، سلحشوری، ایستادگی و مقاومت را از ویژگی‌های بارز مردم چهارمحال و بختیاری توصیف کرد که همواره در تاریخ بروز و ظهور یافته است. وی با بیان اینکه معاندین در ۴۰ سال گذشته تلاش بسیاری کردند و بارها مردم این خطه و عشایر غیور را آزمودند، اضافه کرد: دشمن به تجربه و آزمون دید که مردم و عشایر این خطه کسانی هستند که پایبندی شان به انقلاب و ولایت زبائند است و بارها دشمن را ناکام گذاشتند.

تولیدکنندگان و عشایر، دلسوزان واقعی مردم

رئیس جمهور با تبریک به مردم بایصیرت استان برای ناامید کردن چندین باره معاندین، ضدانقلاب و بدخواهان گفت: ایجاد امید در دل دوستداران انقلاب و ایجاد یأس و ناامیدی در دل معاندین، بدخواهان و کسانی که نه به آینده و نفع کشور فکر می‌کنند، نه دان‌شان برای جوانان این کشور می‌سوزد و خودشان با پول‌های حرام آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها در ناز و نعمت هستند داعیه بردفداری از مردم را دارند، از ویژگی‌های این مردم است. وی با اشاره به اینکه امام راحل و مقام معظم رهبری بارها تأکید کرده‌اند که دلسوزان واقعی مردم کسانی هستند که با مردم، از مردم و در میان مردم باشند، افزود: امروز اگر کسی می‌خواهد سخن مردم را بشنود، باید بداند که آنچه از لسان رهبری و ولی‌فقیه بیرون می‌آید، دغدغه، مشکل و خواست مردم برای سعادت کشور و آینده روشن برای جوانان و مردم است.

ایران در جنگ اراده‌ها پیروز خواهد بود

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دشمن نمی‌خواهد این کشور به صنعت هسته‌ای، صنایع پیشرفته نظامی، خودروسازی و صنایع پیشرفته دیگر دست پیدا کرده و پیشرفت کند، تصریح کرد: دشمن بدانند در این جنگ اراده‌ها، ملت ایران می‌خواهد پیشرفت کند. این جنگ اراده‌ها تاکنون بوده و بعد از این هم خواهد بود. رئیس جمهور تصریح کرد: ما در این جنگ اراده‌ها فرهنگ سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را می‌سنجیم. فرهنگ ما می‌توانیم فرهنگ پیروز است. دشمنان فکر نمی‌کردند ملت ایران به بسیاری از پیشرفت‌ها دست یابد. آنان نمی‌خواستند در منطقه پیروز شویم، اما ملت ایران با این همه تحریم و تهدید گام‌های بلندی را در جهت استقلال و خودکفایی برداشت. وی تأکید کرد: دشمنان نمی‌خواستند جایگاه ایران جایگاه برتر باشد، اما ناکام ماندند و یکبار دیگر هم آمدند تجربه کردند و با قلدری یونانی‌ها را تحریک کردند و کشتی ما را زدند، اما ملت ایران به آنان ثابت کرد دوران «بزن در رو» گذشته و در ازای یک کشتی، دو کشتی آنان توقیف شد. در نتیجه شنیدید که یونانی‌ها اعلام کردند آن را مسترد خواهند کرد.

مدیران مردمی آینده روشن را رقم می‌زنند

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه تمام شاخص‌ها نشانگر آینده بسیار روشن برای کشور و اقتصاد کشور است، اضافه کرد: هم بر اساس قانون مصوب و هم بر اساس خواست مردم، آنچه آینده روشن را رقم می‌زند، مدیران حزب‌اللهی، انقلابی و مردمی هستند. هر جای کشور که مدیر ناکارآمدی هست، حتماً باید به حاشیه رانده شود. با هیچ کس عهد اخوت نبسته‌ایم، جز به نام



رئیس جمهور در جمع اقلشار مختلف مردم استان

آیت‌الله رئیسی در جریان بیست و چهارمین سفر استانی خود به چهارمحال و بختیاری نسبت به قطعنامه سیاسی غرب علیه کشورمان واکنش نشان داد

یک گام هم عقب‌نشینی نمی‌کنیم

رابطه هم مسئولان، هم مردم هر کمکی که می‌توانند بکنند این مشکل حل شود بنای ما در دولت این است که از کنار مشکلات رد نشویم. معتقدیم باید گره را باز کرد. بنای ما اجرای عدالت است تا حقی از کسی ضایع نشود. وی با بیان اینکه سد «باباخیدر» تا آخر سال جاری آبگیری شود، با اشاره به اهمیت فعال‌سازی معادن این استان بر جلوگیری از خام‌فروشی مواد اولیه تأکید کرد.

به اندازه داشته‌هایمان مورد تهدید هستیم

رئیس جمهور با بیان اینکه دشمن تصور می‌کند که با بعضی از محدودیت‌ها می‌تواند ما را متوقف کند، اظهار کرد: ما هم اعلام کردیم هم اقدام کردیم. وی اضافه کرد: امروز به گستردگی همه داشته‌هایمان مورد تهدید هستیم. هر چه داریم از داشته‌های مادی و معنوی امروز مورد تهدید است. رئیس جمهور ادامه داد: نمی‌خواهند نظامی به نام اسلام برپا شود، نمی‌خواهند نظامی به نام قرآن برپا شود. دشمن نمی‌خواهد. در این جنگ اراده‌ها ملت ما ایستاده است. سخت‌گوی کاخ سفید رسماً اعلام می‌کند فشارهای حداکثری به ایران مفتضحانه شکست خورد. این یعنی ملت ایران اراده کرد و آمریکا را شکست داد. آیت‌الله رئیسی در مورد اقدام برخی کشورها با حمایت آمریکا برای زدنی دریایی گفت: آنها از ما یک کشتی گرفتند عزیزان ما در منطقه که باید به آنها دست میریزاد گفت دو کشتی از آنها را توقیف کردند. وقتی فهمیدند که کار جدی است اعلام کردند کشتی ما را تحویل می‌دهند. معلوم شد به تعبیر بهری معظم انقلاب اسلامی اگر بخواهند اقدامی کنند ما در مقابل اقدامات آنها می‌ایستیم. این قطعنامه که تصویب کردند و اقدامات دیگری که می‌کنند ما را متوقف نمی‌کند.

تنظیم مصوبات سفر با توجه به شعار سال

رئیس جمهور در پایان سفر، در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به مصوبات سفر به چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۱ به عنوان «سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» مصوبات سفرهای استانی ناظر به ایجاد فرصت‌های اشتغال دانش پایه و بر محور رونق تولید تنظیم می‌شوند. وی با اشاره به اینکه فعال شدن حداکثری ظرفیت‌های گردشگری استان می‌تواند بخش قابل توجهی از مشکل بیکاری را برطرف کند، تکمیل زیرساخت‌های مواصلاتی و ارتباطی را از نیازمندی‌های بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های گردشگری استان دانست که در مصوبات سفر دیده شده است. رئیس جمهور گفت: اعتبارات لازم برای مصوبات سفر دولت مردمی به چهارمحال و بختیاری تصویب شده و مسئولان مربوط به این موضوع در اساتان و در تهران باید تلاش خود را متمرکز بر تخصیص هر چه سریع‌تر این اعتبارات و رساندن آنها به پای طرح‌های مورد نظر در استان قرار دهند.

نمی‌توان با زور با ملت ایران سخن گفت

آیت‌الله رئیسی در پاسخ به سؤال دیگری درباره تصویب قطعنامه علیه کشورمان در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار کرد: معتقدیم اساس این اتفاق با تحرک رژیم صهیونیستی انجام شده است اما در هر صورت مصوبات اعلام کرده‌ایم که چنین اقداماتی هرگز جمهوری اسلامی ایران را وادار به توقف و عقب‌نشینی نخواهد کرد. رئیس جمهور افزود: همچنان بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران و استیفای حقوق حقه ملت ایران تأکید می‌کنیم و یادآور می‌شویم که هرگز نمی‌توانیم حقوق مردم کشورمان را مورد اغماض قرار دهیم. وی تصریح کرد: چنین اقداماتی هرگز نمی‌تواند مسیر ملت ایران به سوی پیشرفت را متوقف کند و زورگویان باید حقوق ملت ایران را به رسمیت بشناسند. بارها تأکید کرده‌ایم که ملت ایران حرف و حق خود را به شکل منطقی دنبال می‌کند و هیچ‌کس نمی‌تواند با زبان زور با ملت ایران سخن بگوید.



رئیس جمهور در جمع اقلشار مختلف مردم استان



حضور در جمع اهالی منطقه بازفت شهرستان کوهرنگ



بازدید رئیس جمهور از مجتمع نساجی حجاب شهرکرد

دین، اخلاق، معنویت، مقلانیت و عدالت. پیوند ما با همه مدیران بر این اساس است. اگر کسی در هر گوشه‌ای از کشور ناکارآمدی خود نشان دهد، در هر کجای کشور باید حق ادامه فعالیت ندارد. رئیس جمهور همچنین خطاب به مدیران و مسئولان استان گفت: حتماً در وضعیت برابر و مساوی ترجیح برای به کارگیری نیروها، بر نیروهای بومی جوان و بانگیزه است. امام راحل به ما یاد داد که باید به جوانان اعتماد کرد و به آنان میدان داد. امروز باید به جوان‌ها میدان داد و جوان‌ها را است و حتماً نباید این تأخیرها باعث شود حقوق مردم ضایع شود. حق الناس مسأله بسیار مهمی است. من تأکید می‌کنم به اینکه این مسائلی که در دولت پیگیری شده و اعلام می‌شود به عنوان اقدام ضروری است. گاهی خدمت حضرت آقا می‌روم مطلبی را عرض می‌کنم می‌گویم دوستان این را توافق کردند، یا تفاهنامه امضا شده یا کجا دنبال شده، آقا می‌فرمایند روی زمین اتفاق افتاده یا نه؟ این تعبیر روی زمین همیشه در ذهن من می‌ماند.

ضرورت رفع تأخیرها در نظام اداری

آیت‌الله رئیسی با تشریح مشکلات استان چهارمحال و بختیاری به مسأله آب و کمبود مدارس، تصریح کرد: به تأخیر انداختن کارها یکی از آفات نظام اداری ما در کشور است و حتماً نباید این تأخیرها باعث شود حقوق مردم ضایع شود. حق الناس مسأله بسیار مهمی است. من تأکید می‌کنم به اینکه این مسائلی که در دولت پیگیری شده و اعلام می‌شود به عنوان اقدام ضروری است. گاهی خدمت حضرت آقا می‌روم مطلبی را عرض می‌کنم می‌گویم دوستان این را توافق کردند، یا تفاهنامه امضا شده یا کجا دنبال شده، آقا می‌فرمایند روی زمین اتفاق افتاده یا نه؟ این تعبیر روی زمین همیشه در ذهن من می‌ماند.

بنای ما اجرای عدالت است

وی در بخش دیگری از سخنان خود به سفر اخیر رئیس جمهور تاجیکستان به تهران اشاره کرد و گفت: مردم به هیچ‌عنوان به هم بدبین نباشند، تمام این منطقه مردم مسلمان و متدین و دلداره و به انقلاب حضور دارند. عدالت در توزیع آب نکته محوری است که حتماً مورد توجه قرار می‌گیرد لذا در این